
Uchwała Nr XXXII/77/2012 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 26 września 2012 roku 
 

 
 

w sprawie : wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w  miejscowości Mosty 
gmina Kosakowo. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. ) oraz art. 13  ust. 1  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 

2010 r.  Nr 102, poz. 651 z późn.zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje : 

 
 

§ 1 
 
 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości Mosty oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka nr 1250/33 o pow. 0,0156 ha objętą księgą wieczystą KW Nr 

GD2W/00010350/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wejherowie Zamiejscowy Wydział 

Ksiąg Wieczystych w Pucku. 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Kosakowo nr XLIII/74/2009 z dnia 28 października 2009r. 

(opublikowana w Dzienniku Urzędowym Woj. Pomorskiego nr 18, poz. 325 z dnia 

08.02.2010r.) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nieruchomości położonych w Mostach na południe od kanału zrzutowego 

oczyszczalni ścieków działka nr 1250/33 o pow. 0,0156 ha położona w miejscowości Mosty 

znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem 13/10.1.KDW – dojazd, ciąg pieszo-jezdny o 

charakterze wewnętrznym. 

Osoby fizyczne wystąpiły z wnioskiem do Wójta Gminy Kosakowo o nabycie w/w działki w 

celu włączenia jej do nieruchomości przyległych – działki nr 1404,1250/7 i 1250/8 

położonych w Mostach, będących ich własnością.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi 

zasad zbywania nieruchomości.  

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 


